ООО «Гермес Агро»

Ул. Федосеенко, д. 13-1, г. Саранск,
Республика Мордовия, 430001

УФМС России по Республике Мордовия

Ленина пр., 30А, Саранск г., Мордовия
Республика, 430003

Аукционная комиссия

ЗАО «Сбербанк-АСТ»

Милютинский пер., д. 10 стр. 4, Москва г.,
101000

20 марта 2015  г.                                                                                                    г. Саранск

                                                                                                                          пр. Ленина, 14

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРОИЗВОДСТВА ПО ДЕЛУ № 83

          Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия (далее – Комиссия Мордовского УФАС России) по рассмотрению дела
о нарушении законодательства о контрактной системе в составе:

         Председатель Комиссии:

         Ю.В. Попкова – руководитель Мордовского УФАС России,

Члены Комиссии:

О.В. Сиднева – начальник отдела контроля закупок Мордовского УФАС России,

А.В. Померанцева – специалист 1 разряда отдела контроля закупок Мордовского
УФАС России,

УСТАНОВИЛА:

17 марта 2015 года в Мордовское УФАС России поступила жалоба  ООО «Гермес
Агро» на действия Заказчика – УФМС России по Республике Мордовия при
проведении аукциона в электронной форме № 0109100001515000011 на
изготовление и монтаж алюминиевого витража для нужд УФМС России по
Республике Мордовия (далее - Аукцион).

          Уведомлением от 19.03.2015 г. № 118 о назначении дела о нарушении
законодательства о контрактной системе дело № 83 назначено к рассмотрению на
 24 марта 2015 г. в 15 часов 00 минут, по адресу: 430005,  Саранск, пр. Ленина, 14.

          В соответствии с ч. 15 ст. 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее - Закона о контрактной системе)
жалоба  ООО «Гермес Агро» на действия Заказчика – УФМС России по Республике
Мордовия Аукциона отозвана (заявление от  20.03.2015 №б/н).

          На основании вышеизложенного и в соответствии с ч. 16 ст. 105 Закона о
контрактной системе  Комиссия,

                                                              ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Прекратить производство по делу № 83,  в связи с отзывом жалобы Заявителем.

Председатель Комиссии                                                                                     Ю.В. Попкова

Члены Комиссии                                                                                                   О.В. Сиднева

                                                                                                                А.В. Померанцева